PRAÇA DOS PIONEIROS NO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR - EM ATENDIMENTO AO 

PROJETO 38 DO SEDU/PARANACIDADE 

Os valores máximos de cada item foram definidos através de Planilha Orçamentária 

confeccionada pelo Engenheiro Civil, e anexada a esse Projeto Básico. 

0 custo total máximo estimado para esta aquisição é de R$ 1.979.827,29(Um Milhão, 

Novecentos e Setenta e Nove Mil, Oitocentos e Vinte e Sete Reais e Vinte e Nove Centavos) 

Respeitosamente, 

,y1 /42._DiAr)vf\-< 

Jilmar  Jablonski  
Secretário Municipal de Viação, 

Obras e Serviços Urbanos 

Avenida Gov. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 
Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321

[...]

Esta proposta inclui todos os sistemas necessários para a operação adequada, incluindo a estrutura da árvore, o 

SUNEW GLASSTM, cabeamento, controlador de carga, bateria estacionária, saídas USB, iluminagão decorativa em  LED  
e temporizador da iluminação. 

2.0 — PREÇO DE VENDA 

OPTre Comptela 

R$ 96.524,45 (noventa e seis mil, quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos). 

FLOWS 

3.0 - MONTAGEM EM CAMPO 

Serão cobradas as despesas com deslocamento, estadia e alimentação, mais o valor R$ 180,00/hora, considerando 

um técnico e um ajudante. 

4.0 - FORMA DE PAGAMENTO